山东滕州中银富登村镇银行
招聘简章
公司介绍：
    中银富登村镇银行最早成立于2011年，由中国银行和新加坡淡马锡旗下的富登金融控股有限公司共同创立。10年多来，我们以“支农支小”为己任，以“建设新时代一流村镇银行”为战略目标，为县域中小微企业、农业客户和工薪阶层提供全面金融服务和风险管理，目前已经覆盖全国22个省市，拥有132家法人行，189余家乡镇支行营业网点，422余家助农服务站，是目前全国最大的国有控股村镇银行集团。
  现根据机构拓展需要，山东滕州中银富登村镇银行部分职位面向社会公开招聘，现就有关招聘事宜公告如下：
一、招聘流程：
  1. 招聘程序包括：报名、简历筛选、笔试、初次面试、二次面试和录用环节。
2. 在本次招聘过程中，我们会及时通知进入下一个环节的应聘者，请应聘人员保持通讯畅通。未能进入下一环节的应聘者，我们不再通知。

二、招聘岗位：

客户经理  7人
1.岗位职责：客户开发、市场拓展、营销推进。
2.应聘条件：滕州本地人，本科及以上学历，年龄不超过30岁；金融、经济、营销学专业优先；有较好的团队合作能力和良好的沟通能力；营销能力强，学习能力强，认同我行企业文化。

风险经理 2人
1.岗位职责：授信审批、风险管理、贷后管理。
2.应聘条件：滕州本地人，全日制本科及以上学历，年龄不超过30岁；会计、财务、金融、经济、法律等相关专业优先；具备严谨的逻辑思维能力，具备良好的谈判和说服技巧；具备了解企业和个人金融客户的能力；认同我行企业合规文化，学习能力强。
审计专员  1人
1.岗位职责：审计。
2.应聘条件：滕州本地人，

全日制本科及以上学历，年龄35周岁以下，审计、会计、金融、经济、法律等相关专业优先；具备良好的口头表达与沟通能力，具备良好的文字表达和公文写作能力，认同我行企业合规文化，接受经常出差要求。
其他：
 1. 有意应聘者扫描右方二维码下载标准简历模板：[image: image1.jpg]



简历填写完整后将应聘简历及一寸免冠照片电子版发送至邮箱tengzhouzyfd@163.com,邮件主题请按“应聘岗位+姓名”的统一格式命名。
2.应聘者对个人填报信息的真实性、完整性负责，如与事实不符，我单位有权取消录用资格。我们承诺对应聘者资料保密，所有资料仅作招聘使用，恕不退还。
本次招聘岗位全部为正式编制岗位，一经录用，缴纳五险一金。
3.  本次招聘最终解释权归中银富登村镇银行所有。
4.  工作地点为山东滕州。
5.  报名截止时间：2023年12月10日
6.  联系人及联系电话：梁女士   0632-3598166-621
枣庄市消防救援支队

政府专职消防队员招聘简章

为进一步做好我市应急救援准备工作，充实一线执勤实力，枣庄市消防救援支队现面向社会公开招聘207名政府专职消防队员，现将有关事项公告如下:

招聘人数

    全市共招聘政府专职消防队员207人，其中枣庄市森林消防大队招聘9人、滕州市消防救援大队招聘66人、薛城区消防救援大队招聘44人、山亭区消防救援大队招聘6人、市中区消防救援大队招聘18人、峄城区消防救援大队招聘17人、台儿庄区消防救援大队招聘27人、高新区消防救援大队招聘20人。
二、招聘条件
（一）基本条件
1、具有中华人民共和国国籍的男性公民；

2、招收时年龄在18至30周岁（即出生时间为2005年12月10日至1993年12月10日）。退役军人、国家综合性消防救援队伍退出人员、持有B2及以上驾照人员以及具有中级以上相应专业职称或者职业资格证书的人员，年龄可放宽至35周岁；

3、符合征集公民服现役的政治条件和国家《消防员职业健康标准》规定的职业健康条件；

4、具有高中（或同等）以上学历；

5、志愿服务消防建设事业，遵守消防救援队伍各项规章制度；

6、本人及家庭成员和主要社会关系成员忠于祖国，拥护中国共产党的领导，遵纪守法，品德优良，作风正派，历史清白。

（二）优先招聘情形

国家综合性消防救援队伍退出人员和职业院校的消防及相关专业毕业生优先录用。
（三）不得招聘情形
1、因涉嫌违纪、违法正在被调查处理，或者正在被侦查、起诉或者审判的；

2、因犯严重错误被开除公职、勒令辞职、开除学籍或者被开除党籍、留党察看、开除团籍的；

3、本人或家庭主要成员、主要社会关系成员曾被刑事处罚、行政拘留，或者曾受过治安处罚的；

4、本人或家庭主要成员、主要社会关系成员涉及黑社会性质组织或者犯罪团伙，参加民族分裂、暴力恐怖、宗教极端等非法组织的；

5、其他不符合招聘条件情形的。
三、报名及资格审查
（一）报名时间：自即日起至2023年12月10日。
（二）报名方式：采取网上或实地报名的方式，应聘者可将以下材料电子版或扫描件发送至报考单位邮箱，或将材料纸质件送至报考单位。招录单位相关信息附后。

1、政府专职消防队员应聘报名表（附件1）；

2、毕业证、学历证及相关学历证明复印件2份；

3、相关职业资格证书、执业证书或荣誉证书复印件2份；

4、户口本（索引页、本人页）、身份证（正反面）复印件4份；

5、退伍证复印件（如无，可不提供）2份；

6、B2及以上驾驶证复印件（如无，可不提供）2份；

7、个人近7日内由中国人民银行出具的个人信用报告;

8、近期个人免冠红、蓝底2寸照片各4张；
9、其他相关证明材料。
以收到电子邮件或者材料纸质件作为有效报名。
（三）资格审查：经审查，年龄、学历等不符合要求的取消报考资格。

四、选拔程序
     （一）体能测试

体能测试项目及标准见附件2。

（二）体检政审
1、体能测试四项均合格人员进行集中体检（含心理测试，体检费用自理），体检标准参照《消防员职业健康标准》相关要求执行。

2、体检合格人员进行政治审查，政治审查未通过人员取消录用资格。

（三）人员录用
体能测试和体检政审均合格人员，按照体能测试总成绩择优录用（未成功录用意愿报考单位人员，可根据各单位招录人数，全市范围内进行调剂）。新录用人员签订劳动合同，进行3个月岗前培训，培训分为集中培训和实战实训两个阶段，集中培训由支队组建培训大队统一组织实施，时间约1个月；实战实训由录用单位组织到岗跟班见习，时间约2个月，培训考核合格的自动转正。

五、管理及工资待遇
（一）管理制度

政府专职消防队员和森林专职消防员参照国家综合性消防救援队伍实行24小时战备执勤，统一食宿和着装，原则上每月轮休8天（根据战备值班和工作需要可补休调休），未轮休的享受补贴，并按照规定享受婚丧假、护理假、事假、病假、年休假。

（二）工资待遇

试用期后初定工资为4150元/月（含五险一金个人承担部分），工资结构由基本工资、季度考评、高危补贴、职务及岗位补贴等组成。单位购买基本养老、基本医疗、工伤、失业、生育、大额等相关社会保险，社会保险费的个人缴纳部分，由单位从个人工资中代扣代缴，工作期间工资随工作年限、等级递增。持有B2以上驾驶证，且能够担任执勤消防车驾驶员的发放岗位补贴800元/月；在职期间优秀政府专职消防员，达到符合年限经考核合格后担任管理职务，享受相应职务补贴:担任站长、指导员职务的1600元/月，担任站长助理职务的1200元/月，担任班长职务的280元/月，担任副班长职务的200元/月。
（三）优待政策

1、享受与在编消防员同等标准的食宿、体检和专业技术培训待遇，分季节发放制式服装和被装。

2、人员表彰奖励纳入各级党委政府、群团组织表彰奖励体系，工作表现突出的可给予记功嘉奖。

3、择优列入党员发展对象培养，考察合格的转入正式党员。

4、按规定就近就便享受子女入托入学优待政策。

5、对符合年龄条件的人员，优先推荐考取国家队消防员。
六、其它事项　　
1、我单位不委托任何中介和个人进行招聘。

2、本简章由枣庄市消防救援支队负责解释。

附件1：

政府专职消防队员应聘报名表

	姓  名
	
	性  别
	
	(照片)

	民  族
	
	出生年月
	
	

	政治面貌
	
	党团时间
	
	

	婚姻状况
	
	报考单位
	市直\滕州\薛城…

城市站或森林队
	

	毕业时间
	
	学 历
	
	

	是否退伍军人、退出消防员
	
	是否持有B2以上驾照
	

	身份证号
	
	联系方式
	

	家庭住址
	

	个人简历
	

	奖惩及培训情况
	

	体能测试

项目
	1000米
	二选一
	二选一
	二选一

	
	
	原地跳高
	立定跳远
	单杠引体

向上
	俯卧撑
	10米×4

往返跑
	100米跑

	
	必选
	
	
	
	
	
	

	备注
	在选定的体能测试项目下打“√”


附件2：
体能测试项目及标准

	项    目
	体能测试成绩对应分值、测试办法
	备注

	
	1分
	2分
	3分
	4分
	5分
	6分
	7分
	8分
	9分
	10分
	

	1000米跑

（分、秒）
	4′35″
	4′20″
	4′15″
	4′10″
	4′05″
	4′00″
	3′55″
	3′50″
	3′45″
	3′40″
	必考项目

	
	分组考核。

在跑道或平地上标出起点线，考生从起点线处听到起跑口令后起跑，完成 1000 米距离到达终点线，记录时间。

考核以完成时间计算成绩。

得分超出 10 分的，每递减 5 秒增加 1 分。
	

	原地跳高

（厘米）
	40
	47
	50
	53
	55
	57
	60
	63
	65
	67
	两项任选一项

	
	单个或分组考核。

考生双脚站立靠墙，单手伸直标记中指最高触墙点（示指高度），双脚立定垂直跳起，以单手指尖触墙，测量示指高度与跳起触墙高度之间的距离。两次测试，记录成绩较好的 1 次。

考核以完成跳起高度计算成绩。

得分超出 10 分的，每递增 3 厘米增加 1 分。
	

	立定跳远

（米）
	2.01
	2.13
	2.18
	2.23
	2.28
	2.33
	2.38
	2.43
	2.48
	2.53
	

	
	单个或分组考核。

在跑道或平地上标出起跳线，考生站立在起跳线后，脚尖不得踩线，脚尖不得离开地面，两脚原地同时起跳，不得有助跑、垫步或连跳动作，测量起跳线后沿至身体任何着地最近点后沿的垂直距离。两次测试，记录成绩较好的 1 次。

考核以完成跳出长度计算成绩。

得分超出 10 分的，每递增 5 厘米增加 1 分。
	

	单杠引体向上（次/2分钟）
	-
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	9
	11
	两项任选一项

	
	单个或分组考核。

按照规定动作要领完成动作。引体时下颌高于杠面、身体不得借助振浪或摆动、悬垂时双肘关节伸直；脚触及地面或立柱，结束考核。

考核以完成次数计算成绩。

得分超出 10 分的，每递增 2 次增加 1 分。
	

	俯卧撑

（次/2分钟）
	6
	8
	11
	14
	18
	22
	27
	32
	38
	42
	

	
	单个或分组考核。

按照规定动作要领完成动作。屈臂时肩关节高于肘关节、伸臂时双肘关节未伸直、做动作时身体未保持平直，该次动作不计数；除手脚外身体其他部位触及地面，结束考核。

得分超出 10 分的，每递增 6 次增加 1 分。
	

	项    目
	体能测试成绩对应分值、测试办法
	备注

	
	1分
	2分
	3分
	4分
	5分
	6分
	7分
	8分
	9分
	10分
	

	10米×4

往返跑

（秒）
	14″5
	13″3
	12″8
	12″3
	11″8
	11″3
	10″8
	10″4
	10″1
	9″8
	两项任选一项

	
	单个或分组考核。

在 10 米长的跑道上标出起点线和折返线，考生从起点线处听到起跑口令后起跑，在折返线处返回跑向起跑线，到达起跑线时为完成 1 次往返。连续完成 2 次往返，记录时间。

考核以完成时间计算成绩。

得分超出 10 分的，每递减 0.1 秒增加 1 分。
	

	100米跑

（秒）
	17″3
	15″9
	15″6
	15″3
	15″0
	14″7
	14″4
	14″1
	13″8
	13″5
	

	
	分组考核。

在 100 米长直线跑道上标出起点线和终点线，考生从起点线处听到起跑口令后起跑，通过终点线记录时间。

抢跑犯规，重新组织起跑；跑出本道或用其他方式干扰、阻碍他人者不记录成绩。

得分超出 10 分的，每递减 0.3 秒增加 1 分。
	

	备    注
	单项未取得有效成绩的不予招录。

测试项目及标准中“以上”“以下”均含本级、本数。


附件3：
招录专职队员单位相关信息
	招录单位
	招录人数
	联系人
	联系电话
	互联网邮箱

	枣庄市森林消防大队
	9
	徐站长
	18363238857
	805631762@qq.com

	滕州大队
	66
	丁站长
	0632-5819119
	bxzdzz@163.com

	薛城大队
	44
	卜站长
	17663240066
	969746336@qq.com

	山亭大队
	6
	闫站长
	15098288678
	stxf8865119@126.com

	市中大队
	18
	尹站长
	0632-3318981
	617333599@qq.com

	峄城大队
	17
	董站长
	0632-7710119
	Ycyzxfz@163.com

	台儿庄大队
	27
	张站长
	0632-6680658
	tezslxf@126.com

	高新大队
	20
	黄站长
	15763204294
	1151413191@qq.com


